平成 30 年 4 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社 良品計画

代表者名 代表取締役社長 松﨑 曉

 （コード番号 7453 東証第一部）

問合せ先 執行役員企画室長 牧 光弥

電話番号 03-3989-5972

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想につきまして重要性の観点から公表を行っておりませんが、平成 30 年２月期の

個別業績につきまして、前年実績値との差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 個別業績の前年実績値との差異について

平成 30 年２月期通期個別業績の前年実績値との差異（平成 29 年３月１日～平成 30 年２月 28 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

（百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （ 円 銭）

前期（平成 29 年２月期）実績（A) 255,818 20,831 22,719 15,921 600.96

当期（平成 30 年２月期）実績（B) 284,955 31,351 33,919 24,136 919.32

増減額（B-A） 29,136 10,519 11,200 8,214 －

増減率（％） 11.4% 50.5% 49.3% 51.6% －

２．前期実績値との差異の理由

主に積極的な営業活動により直営店の売上が増加したこと、また値下率抑制や原価改善等により利

益が好調に推移したためであります。なお連結業績につきましては「平成 30 年２月期 決算短信[日

本基準]（連結）」をご覧ください。
以 上